
 
МОЛОДЕЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ 

 

 

  СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

620031, г. Екатеринбург, ул. Бориса Ельцина д. 10, каб.124, тел. 354-74-93 
 

РЕШЕНИЕ 
от 03.11.2022 г. № 56 

г. Екатеринбург 
 

Об участие членов Молодежного парламента 

Свердловской области в выборах в органы  

местного самоуправления муниципальных  

образований, расположенных на территории 

Свердловской области 

 

Молодежный парламент Свердловской области, заслушав информацию 

Тупицы Данила Максимовича, заместителя председателя Молодежного 

парламента Свердловской области и Намятова Сергея Юрьевича, председателя 

комитета по социальной политике Молодежного парламента Свердловской 

области, об участие членов Молодежного парламента Свердловской области  

в выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, РЕШИЛ: 
 

1. Принять информацию Тупицы Данила Максимовича, заместителя 

председателя Молодежного парламента Свердловской области и Намятова 

Сергея Юрьевича, председателя комитета по социальной политике 

Молодежного парламента Свердловской области, об участие членов 

Молодежного парламента Свердловской области в выборах в органы местного 

самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории 

Свердловской области к сведению.  

2. Работу Тупицы Данила Максимовича, заместителя председателя 

Молодежного парламента Свердловской области и Намятова Сергея Юрьевича, 

председателя комитета по социальной политике Молодежного парламента 

Свердловской области по активному участию в выборах в органы местного 

самоуправления признать положительной. 

 

 

Председатель 

Молодежного парламента  

Свердловской области                                                                   Д. А. Биктимиров  

 


